[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 июня  2023 года

	№ 98/646-5

	                                                                  с. Таштып

Об освобождении от должности заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Таштыпского района

В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 10 Закона Республики Хакасия от 20.12.2012 года № 123-ЗРХ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», постановлением территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 28 июня 2023 года № 98/645-5 «Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Таштыпского района»,
территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:
1. Освободить Попову Ларису Робертовну от должности заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Таштыпского района.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, разместить на сайте Администрации Таштыпского района  в разделе « Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                           Т.В. Мальцева
Секретарь комиссии                                                                    Л.Р. Попова